
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Iławie 

 
Iława, dnia 11-03-2022 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. świadczenia usług asystenta osobistego 
osoby niepełnosprawnej oraz usług opieki wytchnieniowej dla mieszkańców miasta Iława 
 
ZNAK SPRAWY MOPS.ZP.2.2022 
 
Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), Zamawiający Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Iławie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 
11-03-2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ I - świadczenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej dla mieszkańców 
miasta  Iława 
 

Nazwa wykonawcy 
Data złożenia 

oferty 
Kwota 

Liczba 
godzin 

Cena brutto 
za wskazaną 
liczbę godzin 

Spółdzielnia Socjalna "SANOW" 
76-004 Sianów, ul. Słowackiego 21B 2 

10-03-2022 
12:39:32 

35,00 37.440 1.310.400,00 

Spółdzielnia Socjalna „HORYZONTY” 
14-200 Iława, ul. Skłodowskiej-Curie 23c 

10-03-2022 
15:42:28 

40,00 37.440 1.497.600,00 

 
 
CZĘŚĆ II - usługa opieki wytchnieniowej dla mieszkańców miasta Iława 

 

Nazwa wykonawcy 
Data złożenia 

oferty 
Kwota 

Liczba 
godzin 

Cena brutto 
za wskazaną 
liczbę godzin 

Spółdzielnia Socjalna „HORYZONTY” 
14-200 Iława, ul. Skłodowskiej-Curie 23c 

10-03-2022 
15:42:28 

40,00 9600 384.000,00 

 
 

Zatwierdził: 
/-/Irena Kasprzycka 

Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Iławie 


